Justificação

Câmara Municipal be Caácatel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° gol , DE 2014.
(Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

: '̂ICIPAi DE CASr
QN ímo(, /Jo li-

~~-FrCCXC^, SUgR6re a° P°der Executivo ^ realize recape
//;;:- p!^~~ n° Bairr° Universitário conforme especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Munieipal de Caseavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa
Lg.slat.va eno uso de suas atribuições que lhe confere oitl6
do Reg.mento Interno, solicita a Vossa Excelência que se a
Plenar o e depo.s despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
.Mn=riULCascave1'solidtando - — —2 2

realize^e^CrAdm^Zclfe ZET* ** ^'^ e°b™ Pübl-s,
Artes, próximo aRua CarlosÕSS^^SZiSS. " ^ Agr°n°mia ' BdaS

Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 06 de outubro de 2014.

\0
Nei HamiltoM Haveroth

Vereador/PSL

rua ^ZrrSS. - ^ q^" ^***" —«"— -se danificada. P da Via a Pavir*entação encontra-

Solicitamos, portanto, as providências emedidas cabíveis asolução do problema.

tenrro Lfcp 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800